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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! RADNI DYSKUTUJĄ O SPP 

W czasie sesji Rady Miasta Krakowa radni zajmują się tematem 

przesunięcia daty wejścia w życie poszerzonej strefy płatnego parkowania. Jeśli 

radni przegłosują uchwałę nowe zasady SPP będą obowiązywały od 10 sierpnia 

2026 r., czyli dwa lata później niż pierwotnie zakładano.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ALTANA PRZYSZŁOŚCI, CZYLI POMYSŁ NA MODERNIZACJĘ WIAT 

ŚMIETNIKOWYCH  

„Altana przyszłości” to wspólny projekt Politechniki Krakowskiej i MPO. 

W jego ramach studenci, eksperci z uczelni oraz specjaliści z MPO wspólnie 

przygotowali plan rewitalizacji, a także modernizacji krakowskich altan i wiat 

śmietnikowych. W modelowych projektach altan proponują więcej przestrzeni, 

co pozwoli umieszczać w nich pojemniki na odpady w liczbie odpowiadającej 

potrzebom mieszkańców danej lokalizacji. Wzorcowe wiaty są też bardziej 

estetyczne, ekologiczne i przyjazne pod kątem dojazdu pojazdów służb 

komunalnych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWE NASADZENIA, SCHODY I OŚWIETLENIE W PARKU W 

ŁAGIEWNIKACH 

W ramach zadań z budżetu obywatelskiego doposażany jest park w 

Łagiewnikach. Dzięki ich realizacji powstaną schody terenowe, łączące park z 

magnoliowym zagajnikiem, pump track, przedłużenie alejki spacerowej, 

oświetlenie i mała architektura.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284742,1912,komunikat,radni_dyskutuja_o_spp.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284652,34,komunikat,altana_przyszlosci__czyli_pomysl_na_modernizacje_wiat_smietnikowych.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_ix_lagiewniki-borek_falecki/284691,2323,komunikat,nowe_nasadzenia__schody_i_oswietlenie_w_parku_w_lagiewnikach.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
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NOWE! BUDOWA KŁADKI KAZIMIERZ-LUDWINÓW: JAKI STAN ROBÓT? 

Kończą się prace przygotowawcze do budowy podpór kładki pieszo-

rowerowej Kazimierz Ludwinów. Niebawem rozpoczną się prace zasadnicze, 

polegające m.in. na wykonaniu pali wielkich średnic, na których wspierać się 

będą przyczółki kładki. Przypominamy, że z tego względu dolna część bulwaru 

po stronie Kazimierza oraz cały bulwar po stronie Ludwinowa są zamknięte dla 

ruchu pieszego i rowerowego na wysokości prowadzonych prac. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZBIORNIK PRZY UL. FOLWARCZNEJ – 90 PROC. ZAAWANSOWANIA PRAC 

Mija dokładnie pół rok po wyłonieniu wykonawcy przez Klimat-Energia-

Gospodarka Wodna. Wszystko wskazuje na to, że budowa zbiornika 

retencyjnego z niezbędnymi urządzeniami hydrotechnicznymi zostanie 

zakończona przed zakładanym terminem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! EKODORADCY Z DOFINANSOWANIEM UE  

Kraków uzyskał dotację z Unii Europejskiej na projekt „Wdrożenie 

Programu Ochrony Powietrza w Gminie Miejskiej Kraków – funkcjonowanie 

Ekodoradców”. Jego celem jest realizacja założeń programu ochrony powietrza 

dla województwa małopolskiego poprzez prowadzenie punktu obsługi 

mieszkańców w ramach Krakowskiego Centrum Doradztwa Energetycznego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KONKURS NA PRZEWÓZ OSÓB MELEKSAMI NA TERENIE PARKU 

KULTUROWEGO KAZIMIERZ ZE STRADOMIEM 

Prezydent Miasta Krakowa ogłasza konkurs ofert na świadczenie usług 

przewozu osób meleksami na obszarze Parku Kulturowego Kazimierz ze 

Stradomiem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BEZPŁATNE KONSULTACJE Z EKSPERTAMI PAŃSTWOWEJ INSPEKCJI 

PRACY 

Poszukujesz zatrudnienia i chcesz dowiedzieć się więcej na temat swoich 

praw i obowiązków w pracy? Jesteś pracownikiem i masz wątpliwości z zakresu 

prawa pracy, które dotyczą twojej obecnej sytuacji? A może jesteś pracodawcą i 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284711,26,komunikat,budowa_kladki_kazimierz_ludwinow__jaki_stan_robot_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/284704,2331,komunikat,zbiornik_przy_ul__folwarcznej___90_proc__zaawansowanie_prac.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284687,2163,komunikat,ekodoradcy_z_dofinansowaniem_ue.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284733,32,komunikat,konkurs_na_przewoz_osob_meleksami_na_terenie_parku_kulturowego_kazimierz_ze_stradomiem.html
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potrzebujesz porady dotyczącej zatrudniania pracowników? Nie przegap 

spotkania z pracownikami Państwowej Inspekcji Pracy. Podczas bezpłatnych 

porad uzyskasz odpowiedź na swoje pytania i sprawdzisz aktualne informacje 

z obszaru prawa pracy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIŚ MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ BEZ TOREB FOLIOWYCH 

Czy wiecie, że.... każda minuta to milion torebek foliowych zużywanych 

na świecie? Dziś, 3 lipca obchodzony jest Międzynarodowy Dzień bez Toreb 

Foliowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LIPIEC W PAŁACU POTOCKICH 

Na zewnątrz panują rekordowe upały – to niezawodny znak, że 

rozpoczęło się lato. W ramach wytchnienia i schronienia przed słońcem 

zapraszamy do odwiedzania pałacu Potockich, księgarni Compare Bookstore 

oraz Galerii pałacu Potockich, w której możemy oglądać wystawę AFROTOPIE. 

Wschód – Zachód, Zachód – Wschód w ramach Miesiąca Fotografii. Zapraszamy 

na Poetyckie espresso, czyli koncert na dziedzińcu pałacu Potockich, oraz 

kolejne spotkanie z cyklu Jadalny Kraków Talks. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 83. ROCZNICA ŚMIERCI TADEUSZA BOYA-ŻELEŃSKIEGO 

W czwartek, 4 lipca, minie 83. rocznica śmierci Tadeusza Boya-

Żeleńskiego, tłumacza, krytyka literackiego i teatralnego, poety, działacza 

społecznego, lekarza. Z tej okazji pod Jego pomnikiem na Plantach złożone 

zostaną kwiaty.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KRAKOWSKI KIERMASZ KSIĄŻKI W NAJBLIŻSZY WEEKEND! 

Zapraszamy na kolejną edycję Krakowskiego Kiermaszu Książki, który 

odbędzie się w najbliższy weekend (5–7 lipca) na placu św. Marii Magdaleny. 

Początek już w piątek o godz. 11.00, a w pozostałe dni w godz. 10.00–20.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WARSZTATY ARCHITEKTONICZNE DLA DZIECI W APTECE DESIGNU 

Jak powstają domy, szkoły, centra handlowe czy inne budynki? Jakich 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284713,32,komunikat,bezplatne_konsultacje_z_ekspertami_panstwowej_inspekcji_pracy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284717,2163,komunikat,dzis_miedzynarodowy_dzien_bez_toreb_foliowych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284672,33,komunikat,lipiec_w_palacu_potockich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284724,33,komunikat,83__rocznica_smierci_tadeusza_boya-zelenskiego.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284705,29,komunikat,krakowski_kiermasz_ksiazki_w_najblizszy_weekend_.html
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narzędzi w swojej pracy używa architekt? Czy projektowanie przestrzenie jest 

trudne? Na te i wiele innych pytań odpowiemy podczas wakacyjnych 

warsztatów architektonicznych „Archi-przygody” dla dzieci w wieku szkolnym 

(od 7 do 10 lat), które odbędą się w Aptece Designu (ul. Kopernika 19a) w 

dniach 15–19 lipca, od poniedziałku do piątku, w godz. 9.00–12.30. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BIEGAJ W KRAKOWIE! 6 LIPCA ZAPRASZAMY NA KOLEJNY TRENING 

W najbliższą sobotę, 6 lipca zapraszamy na kolejne bezpłatne zajęcia 

biegowe dla dorosłych, organizowane w ramach prowadzonego przez Zarząd 

Infrastruktury Sportowej w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”. 

Spotykamy się o godz. 10.00 przed Sklepem Biegacza zlokalizowanym w pasażu 

Stadionu Miejskiego Cracovia przy ul. Józefa Kałuży 1. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 
NOWE! „TARANCZEWSKI I JEGO UCZNIOWIE” - NOWA WYSTAWA W PAŁACU 

SZTUKI  

Od 11 lipca do 1 września w Górnym Pałacu Sztuki Towarzystwa 

Przyjaciół Sztuk Pięknych w Krakowie będzie można oglądać wystawę 

„Taranczewski i jego uczniowie”. Wernisaż ekspozycji odbędzie się w czwartek, 

11 lipca, o godz. 18.00.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! PARKING GÓRKA NARODOWA P+R WYŁĄCZONY Z UŻYTKOWANIA 

Od dzisiaj, 3 lipca, od godz. 22.00, do niedzieli, 7 lipca, obowiązuje zakaz 

wjazdu oraz parkowania na P+R Górka Narodowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRACE KONSERWACYJNE NA ULICY TUROWICZA 

W najbliższy poniedziałek, 8 lipca, rozpoczną się prace konserwacyjne 

przy ekranach akustycznych na ulicy Jerzego Turowicza. Roboty będą 

prowadzone na odcinku od ul. Przykopy do ul. Pala Telekiego, po wschodniej 

stronie ulicy, przy jezdni w kierunku centrum. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284737,1878,komunikat,warsztaty_architektoniczne_dla_dzieci_w_aptee_designu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284698,202,komunikat,biegaj_w_krakowie__6_lipca_zapraszamy_na_kolejny_trening.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284735,33,komunikat,_taranczewski_i_jego_uczniowie____nowa_wystawa_w_palacu_sztuki_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/284694,2317,komunikat,parking_gorka_narodowa_p+r_bedzie_wylaczony_z_uzytkowania.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284703,26,komunikat,prace_konserwacyjne_na_ulicy_turowicza.html
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WKRÓTCE WYMIANA TORÓW I ZWROTNIC NA SKRZYŻOWANIU PRZY 

FILHARMONII 

W połowie lipca ruszą prace przy wymianie zwrotnic i łuków torowiska na 

skrzyżowaniu przy budynku Filharmonii Krakowskiej. Pracami zostanie objęty 

fragment, po którym – z powodu przebudowy ul. Zwierzynieckiej – aktualnie nie 

jeżdżą tramwaje.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W CZWARTEK  

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Maria Klaman  

 16:00 - 83. rocznica śmierci Tadeusza Boya-Żeleńskiego - złożenie kwiatów pod 

pomnikiem na Plantach 

 

                                       Monika Chylaszek  

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/284556,2314,komunikat,wkrotce_wymiana_torow_i_zwrotnic_na_skrzyzowaniu_przy_filharmonii.html

